
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 12:25

Dlouhé cyklistické rukavice Spokey SKILL, unisex, vel. M-XL

Cena: 544,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SKILL
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro dospělé

Dlouhé cyklistické rukavice Spokey SKILL, unisex, vel. M-XL
Dlouhé cyklistické rukavice Spokey SKILL:
- skvěle se přizpůsobí vaši dlani,
- zajišťují pohodlné držení řídítek a zabraňují nepříjemným odřeninám a otlakům,
- to je 2v1 - lze je použít jako standardní prstové rukavice nebo jako palčáky s přetahovacím dílem, který chrání před deštěm a větrem. Díky tomuto řešení lze
rukavice využít i pro chůzí s trekingovými nebo nordic walkingovými holemi,
- jsou protiskluzové - poskytují vynikající přilnavost a pevný úchop řídítek,
- mají speciální konce ukazováčků pro ovládání dotykových displejů,
- jsou vybaveny reflexními prvky pro ještě větší bezpečnost.

Rukavice Spokey SKILL, to je multifunkční model rukavic, který se skvělé osvědčí při jízdě na kole, protože zabraňuje nepříjemným otlakům a odřeninám, a zároveň
poskytuje vynikající přilnavost a pevný úchop řídítek. A díky integrovanému nepromokavému přetahovacímu dílu přes prsty, jsou rukavice Spokey SKILL ideální i
během jarních/podzimních procházek s trekingovými či nordic walkingovými holemi!

Cyklistické rukavice s reflexními prvky
Pokud si ceníte bezpečné a pohodlné jízdy na kole, nezapomeňte na cyklistické rukavice. A zejména na takové, které vám poskytnou maximální pohodlí během jízdy
na dvou kolech. Specializované cyklistické rukavice Spokey SKILL mají protiskluzový potisk, díky kterému budete mít řídítka stále pod kontrolou. Rukavice jsou také
vybaveny reflexními prvky - koneckonců viditelnost po setmění na špatně osvětlených místech a silnicích je nesmírně důležitá!

2v1 - s nepromokavým překrytím prstů
Cyklistické rukavice Spokey SKILL, to je kombinace pohodlí a elegance. Jejich tvar a funkčnost výrazně zvyšují komfort jízdy na kole či koloběžce. Ale zároveň je lze
využít jako universální jarní/podzimní rukavice. Při používání telefonu je nemusíte sundávat - mají speciální konce ukazováčků pro snadné ovládání dotykových
displejů. A pokud rádi chodíte s nordic walkingovými nebo trekingovými holemi, použijte voděodolný přetahovací díl, který ochrání vaše prsty před deštěm a větrem.

Dbejte na pohodlí a bezpečnost
Výjimečná funkčnost a moderní řešení dělají z cyklistických rukavic Spokey SKILL univerzální rukavice vhodné jak na kolo, tak i na koloběžku. Tvoří perfektní set s
cyklistickou přilbou Spokey SPECTRO. Pamatujte, že cyklistická přilba je během jízdy velmi důležitá - chrání vaši hlavu před případnými zraněními. A navíc, přilba s
rukavicemi k sobě dokonalé ladí!

Technický popis:
- materiál: 82% polyester, 18% elastan
- podzimní/jarní dlouhé cyklistické rukavice vybavené nepromokavým překrytím prstů
- protiskluzový potisk zajišťuje bezpečnou jízdu
- koncovka ukazováčků je připravena pro použití s dotykovými obrazovkami
- reflexní potisk pro lepší viditelnost
- dostupné ve velikostech: M, L, XL


